
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от 22 ноября 2011 года   № 190-од 

 
 

Об итогах окружного этапа конкурса «Здоровая школа» 
 
 

18 ноября 2011 года в Северо-Восточном округе прошел окружной   

конкурс «Здоровая школа» на лучшее общеобразовательное учреждение, 

активно использующее в своей работе различные здоровьесберегающие 

технологии. На конкурс было предоставлено 5 работ (портфолио): 

- Похвистневский район: МОУ Старопохвистевская СОШ, МОУ 

Большетолкайская СОШ. 

- Камышлинский район: МОУ Камышлинская СОШ, МОУ Старо-

Ермаковская СОШ. 

- Клявлинский район: МОУ Клявлинская СОШ № 2 им. В. Маскина. 

       По результатам работы комиссии определены общеобразовательные   

учреждения, которые стали призерами и обладателями 1-го, 2-го и 3-го 

места.   

      На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 



 2

1. Наградить призеров окружного этапа конкурса «Здоровая 

школа» Почетной грамотой Северо-Восточного управления МОиН СО: 

1.1. МОУ Старопохвистевскую СОШ (директор С.Н. Поручикова)         

1-е место. 

1.2. МОУ Клявлинскую СОШ № 2 им. В.Маскина  (директор 

Харымова Л.Н.) 1-е место. 

1.3. МОУ Камышлинскую СОШ (директор А.Ш. Рахметуллина)          

2-е место. 

1.4. МОУ Большетолкайскую СОШ (директор Е.И. Бочарова)               

2-е место. 

1.5. МОУ Старо-Ермаковскую СОШ (директор Габидуллина М.М.) 

3-е место. 

2. Работы МОУ Старопохвистевской СОШ, МОУ Клявлинской СОШ 

№ 2 им. В.Маскина,  как работы победителей окружного этапа конкурса, 

направить  для участия в региональном этапе конкурса «Здоровая школа». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 


